
UCHWAŁA NR IV.31.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 3 i 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Miasto Ełk, położonej w Ełku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 17, oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu 0001 Ełk 1 jako działka nr 794/4 o pow. 0,0054 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalno-usługowym, w stosunku do której wygasło użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu 
ustalonego w umowie. O nabycie nieruchomości ubiegają się spadkobiercy dotychczasowego użytkownika 
wieczystego nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady MIasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDFFF45-08DB-41C2-A496-59855BBED464. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.31.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


